
ZARZĄDZENIE Nr 203/08

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 5 grudnia 2008 roku

              w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2008 rok

     Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XVII/110/08 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 18 stycznia 2008 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2008 

rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

     § 1. W uchwale Nr XVII/110/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 18 stycznia 2008 roku w 

sprawie  budżetu  Gminy Wyrzysk  na  2008 rok zmienionej  zarządzeniem Nr 122/08  Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2008 roku, uchwałą Nr XVIII/115/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 29 lutego 2008 roku, zarządzeniem Nr 129/08 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 marca 2008 

roku,  uchwałą  Nr  XIX/133/08  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  marca  2008  roku, 

zarządzeniem  Nr  136/08  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  1  kwietnia  2008  roku,  zarządzeniem 

Nr 142/08 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 kwietnia 2008 roku,  zarządzeniem Nr 145/08 z dnia 

20 maja 2008 roku, uchwałą Nr XXI/148/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 maja 2008 roku, 

zarządzeniem  Nr  147/08  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  2  czerwca  2008  roku,  uchwałą 

Nr  XXII/153/08  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  27  czerwca  2008  roku,  zarządzeniem 

Nr 155/08 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2008 roku, zarządzeniem Nr 164/08 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 1 sierpnia 2008 roku, uchwałą Nr XXIII/169/08 Rady Miejskiej  w Wyrzysku 

z dnia 29 sierpnia 2008 roku, zarządzeniem Nr 175/08 Burmistrza Wyrzyska z dnia 5 września 2008 

roku,  uchwałą  Nr  XXIV/179/08  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  26  września  2008  roku, 

zarządzeniem  Nr  178/08  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  30  września  2008  roku,  zarządzeniem 

Nr 183/08 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 października 2008 roku, uchwałą Nr XXV/187/08 Rady 

Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  29 października  2008 roku,  zarządzeniem Nr 191/08  Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 października 2008 roku, zarządzeniem Nr 202/08 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

27  listopada  2008  roku  oraz  uchwałą  Nr  XXVI/197/08  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia 

28 listopada 2008 roku w sprawie zmian  w budżecie Gminy Wyrzysk na 2008 rok wprowadza się 

zmiany określone w załącznikach Nr 1,2,3 zmieniających załączniki Nr 1,2,3 do uchwały Nr XVII/

110/08  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  18  stycznia  2008 roku  w sprawie  budżetu  Gminy 

Wyrzysk na 2008 rok.



     § 2.1. Dochody budżetu na 2008 rok zwiększa się  o kwotę 35.085 zł,  które po zmianach 

wynoszą 30.890.477,26 zł, w tym:   

dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35.085 zł, które po zmianach wynoszą 30.287.477,26 zł.

        2. Zwiększenie dochodów budżetu określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

          

     § 3.1. Wydatki budżetu na 2008 rok zwiększa się o kwotę 35.085 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do zarządzenia,  które po zmianach wynoszą 31.363.478,15 zł.

       2. W zakresie wydatków, o których mowa w ust. 1:

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 35.085 zł, które po zmianach wynoszą 27.702.249,14 zł, 

w tym:

 1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zmniejsza się o kwotę 165.380,65 zł, które po

      zmianach wynoszą 10.905.272,60 zł,

 2) pozostałe wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 200.465,65 zł, które po zmianach wynoszą

      13.677.290,54 zł.

       3. W zakresie wydatków, o których mowa w ust. 1:

w  wydatkach  związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 

zleconych  gminie  ustawami,  dokonuje  się  zmian  polegających  na  przeniesieniach  między 

paragrafami  w  ramach  rozdziałów  klasyfikacji  budżetowej,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  3  do 

zarządzenia, które po zmianach wynoszą 5.746.812 zł.

     § 4. Rezerwę ogólną rozdysponowuje się w kwocie 8.540,09 zł, która po zmianie wynosi 0 zł.

     § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 203/08 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 5 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2008 rok

Niniejszym zarządzeniem Burmistrz Wyrzyska dokonuje następujących zmian w budżecie 

Gminy Wyrzysk na 2008 rok:

I. DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2008 ROK.

1.  Dotacje  celowe otrzymane z  budżetu  państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin 

(związkom gmin).

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę                35.085 zł

dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność:

    1) dochody budżetu                                                                                                             35.085 zł

        § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

        bieżących gmin (związków gmin).

        Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania

        zawodowego młodocianych pracowników (II transza), pismo Wojewody Wielkopolskiego

        z dnia 28.11.2008 r., znak: FB.I-6.3011-461/08;

    2) wydatki budżetu                                        35.085 zł

        § 4300 Zakup usług pozostałych.

  

II. WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2008 ROK.

W celu sfinansowania wydatków zachodzi potrzeba dokonania zmian w budżecie Gminy 

Wyrzysk na 2008 rok polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i 

rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej i przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej 

budżetu.

Zmiany, o których mowa wynikają z toku realizacji planów finansowych jednostek budżetowych 

Gminy Wyrzysk.

W związku z powyższym, zarządzenie Burmistrza Wyrzyska w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Wyrzysk na 2008 rok uważa się za konieczne i uzasadnione. 


